檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：許家榕

電話：04-7531444

傳真：04-7229145

電子信箱：summer65@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：府人給字第1060177927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：銓敘部函影本及其附件(共2個電子檔)(0177927A00_ATTCH2.pdf、0177927A00_AT

TCH3.pdf)

主旨：公職人員年資併社團專職人員年資計發退離給與處理條例

，業經總統府於民國106年5月10日公布施行；檢附公布條

文1份。上開條文已刊載於總統府公報第7304期(參見總統

府網站：http://www.president.gov.tw公報系統)，請查

照。

說明：依本府人事處案陳銓敘部106年5月22日部退三字第106422

5274號函辦理。

正本：本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處 2017-06-19
09:34:28

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060002625

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/06/19

■■■■■■■有附件